РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ  РАЙОН

аДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 23.07.2015 г. № 28
с.Молька
О внесении изменений и дополнений в постановление от 07.11.2013г. № 71 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Молькинского муниципального образования»
   В  соответствии  Федерального  закона  от  06.10.2003  года  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 23.06.2014г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановления главы администрации Молькинского сельского поселения от 15.12.2011г. № 44 «О порядке формирования и Реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями Молькинского муниципального образования», статьями 26, 38 Устава  Молькинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Часть 2 «Муниципальные услуги в сфере имущественных отношений» Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Молькинского сельского поселения дополнить пунктом 2.4. (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике «Молькинские вести» администрации Молькинского муниципального образования и разместить на официальном сайте РМО «Усть-Удинский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         И.о.главы  Молькинского муниципального образования                  Платонова А.А.